ARTISTA MUSICAL DA KELLY OLLIVEIRA PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA POR 
OCASIÃO DA 157ª FESTA DE SÃO SEBASTIÃO DESTE MUNÍCIPIO QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 
25 JANEIRO DE 2026 NO PÁTIO DE EVENTOS BEIRA-RIO, CENTRO DE PAUDALHO., No valor total de 
R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta mil Reais). 

ADJUDICO E HOMOLOGAÇÃO, o Processo Licitatório nº 010/2026 - Inexigibilidade de 
Licitação nº 008/2026.  

Publique-se 

Paudalho, 14 de Janeiro de 2026. 

João Batista Silvino 

Secretário de Cultura e Turismo